
 
 

  

Prot. 0001483/C 14 g      lì, 06/03/2018 

Codice CUP: I39G17000190007  

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.istitutocomprensivobianco.gov.it 

 

AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE INTERNO E ESTERNO PER IL 

RECLUTAMENTO DI ESPERTI, TUTOR, FIGURA AGGIUNTIVA E REFERENTE ALLA 

VALUTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL Progetto PON/FSE “10.1.1.A-FSEPON-CL-

2017-254” – Titolo La scuola è di tutti. 

 

RETTIFICA DATE PRESENTAZIONE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE , 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA E INTEGRAZIONE AVVISO 

PUBBLICO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che, per mero errore di trascrizione,è stata indicata nell’avviso pubblico di selezione esperti,tutor, figure 
aggiuntive e referente alla valutazione  Progetto PON 10.1.1A- FSEPON-CL-2017-254– Prot. N. 1312/C 14g del 
26/02/2018 – la data del 09/03/2018 per la presentazione delle istanze per la candidatura e non è stata prevista 
la data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che nell’avviso  in parola non è stato, sempre per errore materiale, indicato il compenso per la 
figura aggiuntiva;  

DETERMINA 

 DI MODIFICARE la data di presentazione delle candidature per gli aspiranti esperti, tutor, figura aggiuntiva e referente 
per la valutazione per i moduli del Progetto PON Inclusione e lotta al disagio – codice Progetto 10.1.1A- FSEPON-CL-

2017-254 – dalle ore 12:00 del 09/03/2018 alle ore 12:00 del 13/03/2018; 

 DI FISSARE la data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il  giorno 20/03/2018; 
 Di INTEGRARE  l’art. 7 dell’avviso pubblico nel modo seguente: 

Figura professionale Ore 
Compenso orario 

Lordo 
omnicomprensivo 

Compenso totale 
Lordo 

omnicomprensivo 

Figura Aggiuntiva 20 € 30,00 €  600,00  
 

 DI NON MODIFICARE nella sostanza gli altri contenuti del Bando stesso; 
 

 DI PUBBLICARE il presente atto in Albo Pretorio della Scuola. 

 

 
F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Sebastiano NATOLI 

  

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO M.MACRI' 
Via Dromo,2 89032 BIANCO (Rc)  Tel 0964/1910889 

rcic84400e@istruzione.it  PEC rcic84400e@pec.istruzione.it 


		2018-03-06T10:18:01+0100
	NTLSST54S19B099T




